
入札（契約）日

設計金額

（指名）業者名 入札(見積)金額
（税抜:円） 適用（備考）

せんごくの杜廃屋解体撤去工事

貝塚市　橋本　地内

都市整備部 建築住宅課

令 和 2 年 度 入 札 ・ 契 約 結 果
200119

解体工事

有限会社 歩産業

貝塚市三ケ山433-1

代表取締役　樋口　京子100137

最低制限価格

落札(契約)金額

落札(契約)業者

令和2年9月11日　～　令和2年11月30日

令和2年9月10日

\2,343,000 【税込:円】

【税込:円】

【税込:円】\2,101,000

\2,101,000

木造平屋建て解体撤去(107.7㎡)

指名競争入札(希望競争)契約の方法及び業者選定理由

変更請負額

変 更 工 期

当
初

変
更

工 事 番 号

工 事 種 別 工 事 担 当 課

工 事 名

工 事 場 所

工 事 概 要

工 期

貝塚市建設工事指名業者選定要綱による。

1 \1,910,000 落札(有)歩産業

2 \1,910,000(株)植鶴造園

3 \1,910,000泉州興業(株)

4 \1,910,000(株)双葉産業

5 \1,910,000(有)清舗装

6 \1,910,000久保川土木興業(株)

7 \1,910,000窪利産業(株)

8 \1,910,000(株)興起組

9 \1,910,000神前建設(株)

10 \1,910,000(株)西海産業

11 \1,910,000阪口製作所

12 \1,910,000千田建設(株)

13 \1,910,000(株)泉洋建設産業

14 \1,910,000(有)武内建設

15 \1,910,000(有)ﾀﾂﾖｼ建設

16 \1,910,000(株)田中広工務店

17 \1,910,000(株)田中政組

18 \1,910,000(有)玉置産業

19 \1,910,000義設備工業(株)

20 \1,910,000(株)東光

21 \1,910,000西弘商店

22 \1,910,000(有)庭匠

23 \1,910,000P.TECH

24 \1,910,000(株)ﾋﾛﾃｯｸ

25 \1,910,000古川建設(株)

26 \1,910,000(株)溝端工務店

27 \1,910,000ﾐﾔﾋﾞ工業

28 \1,910,000(株)ﾔﾏｷ建設

29 \1,910,000(株)ﾔﾏﾄ

30 \1,910,000貴建設

31 \1,910,000(株)鳫野建設

32 \1,910,000矢倉工業

33 \1,910,000光成運輸開発(株)

34 \1,910,000市岡建設(株)

35 \1,910,000慶清掃(株)

36 \1,910,000(株)関西総合管理

37 \1,910,000(株)西貫社

38 \1,910,000土肥設備

備
考

抽選により落札者決定



入札（契約）日

設計金額

（指名）業者名 入札(見積)金額
（税抜:円） 適用（備考）

せんごくの杜廃屋解体撤去工事

貝塚市　橋本　地内

都市整備部 建築住宅課

令 和 2 年 度 入 札 ・ 契 約 結 果
200119

解体工事

有限会社 歩産業

貝塚市三ケ山433-1

代表取締役　樋口　京子100137

最低制限価格

落札(契約)金額

落札(契約)業者

令和2年9月11日　～　令和2年11月30日

令和2年9月10日

\2,343,000 【税込:円】

【税込:円】

【税込:円】\2,101,000

\2,101,000

木造平屋建て解体撤去(107.7㎡)

指名競争入札(希望競争)契約の方法及び業者選定理由

変更請負額

変 更 工 期

当
初

変
更

工 事 番 号

工 事 種 別 工 事 担 当 課

工 事 名

工 事 場 所

工 事 概 要

工 期

貝塚市建設工事指名業者選定要綱による。

39 \1,910,000(株)ﾏﾙｾﾝ

40 \1,910,000(株)ﾔﾏﾓﾄ

41 \1,910,000(有)ｴﾌｱﾝﾄﾞｹｲ

42 \1,910,000TGN工業

43 \1,910,000(株)美映興業

44 辞退松本建設

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

備
考

抽選により落札者決定


